INDICAÇÃO Nº 02212/2010
Solicita desapropriação do imóvel de nº 262 da Rodovia Quintino de Lima ao lado do “Bar do João”, de propriedade da senhora Conceição Martines e/ou espólio João Augusto Squarça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à desapropriação do imóvel de nº 262 da Rodovia Quintino de Lima ao lado do “Bar do João”, de propriedade da senhora Conceição Martines e/ou espólio João Augusto Squarça.
JUSTIFICATIVA:

A referida rodovia está sendo alargada e a desapropriação será necessária para a continuidade das obras.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de fevereiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02785/2010